

第三章 资格审查文件

3-1 中小企业声明材料

中小企业声明函（中小微型企业适用；事业单位、民办非企业单位参与投标的，其本身不作为扶持对象）

采购包 1：服装类、帽类、袜类、手套类及配饰类

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加中华人民共和国广州出入境边防检查总站的中华人民共和国广州出入境边防检查总站 2025 年度民警被装采购项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 移民管理警察冬执勤服（男/调节款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

2. 移民管理警察冬执勤服（女/调节款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

3. 移民管理警察冬执勤服（男/普通款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

4. 移民管理警察冬执勤服（女/普通款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

5. 短袖圆领针织 T 恤衫（男），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

6. 短袖圆领针织 T 恤衫（女），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

7. 移民管理警察执勤裤（男/调节款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

8. 移民管理警察执勤裤（女/调节款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

9. 长袖圆领毛针织 T 恤衫（男），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司

司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

10. 长袖圆领毛针织 T 恤衫（女），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

11. V 领毛针织上衣（男），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

12. V 领毛针织上衣（女），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

13. 移民管理警察短袖夏执勤服（男/普警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

14. 移民管理警察短袖夏执勤服（女/普警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

15. 移民管理警察短袖夏执勤服（男/高警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

16. 移民管理警察短袖夏执勤服（女/高警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

17. 移民管理警察夏执勤裤（男/普通款），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

18. 移民管理警察夏执勤裤（女/普通款），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

19. 移民管理警察长袖夏执勤服（男/高警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

20. 移民管理警察长袖夏执勤服（女/高警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

21. 移民管理警察长袖夏执勤服（男/普警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，

属于小型企业；

22. 移民管理警察长袖夏执勤服（女/普警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

23. 内穿衬衣（棉涤莱赛尔斜纹布 男高警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

24. 内穿衬衣（棉涤莱赛尔斜纹布 女高警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

25. 内穿衬衣（棉涤莱赛尔斜纹布 男普警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

26. 内穿衬衣（棉涤莱赛尔斜纹布 女普警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

27. 移民管理警察短款多功能服（男），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

28. 移民管理警察短款多功能服（女），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

29. 礼服白衬衣（男），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

30. 礼服白衬衣（女），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

31. 移民管理警察长袖夏作训服（男/普通款），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

32. 移民管理警察长袖夏作训服（女/普通款），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

33. 移民管理警察长袖夏作训服（男/调节款），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

34. 移民管理警察长袖夏作训服（女/调节款），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

35. 内穿衬衣（棉涤斜纹布 男高警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

36. 内穿衬衣（棉涤斜纹布 女高警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

37. 内穿衬衣（棉涤斜纹布 男普警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

38. 内穿衬衣（棉涤斜纹布 女普警），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

39. V领毛针织套服（男），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

40. V领毛针织套服（女），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

41. 移民管理警察长款多功能服（男），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

42. 移民管理警察长款多功能服（女），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

43. 雨衣（男），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

44. 雨衣（女），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

45. 移民管理警察春秋执勤服（男/普通款），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

46. 移民管理警察春秋执勤服（女/普通款），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

47. 移民管理警察春秋执勤服（男/调节款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

48. 移民管理警察春秋执勤服（女/调节款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

49. 警礼服（男），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

50. 警礼服（女），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

51. 移民管理警察短袖夏作训服（男/普通款），制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

52. 移民管理警察短袖夏作训服（女/普通款），制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

53. 移民管理警察短袖夏作训服（男/调节款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

54. 移民管理警察短袖夏作训服（女/调节款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

55. 春秋常服（男），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

56. 春秋常服（女），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

57. 冬常服（男），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

58. 冬常服（女），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

59. 移民管理警察秋冬作训服（男/普通款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

60. 移民管理警察秋冬作训服（女/普通款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员287人，营业收入为39961.47万元，资产总额为40775.19万元，属于小型企业；

61. 移民管理警察秋冬作训服（男/调节款），属于工业行业；制造商为江苏卡思迪莱

服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

62. 移民管理警察秋冬作训服（女/调节款），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

63. 裙子，属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

64. 移民管理警察春秋执勤帽（男），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

65. 移民管理警察春秋执勤帽（女），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

66. 移民管理警察夏执勤帽（男），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

67. 移民管理警察夏执勤帽（女），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

68. 布面羊剪绒帽，属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

69. 布面平剪绒帽，属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

70. 大檐帽（男），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

71. 大檐凉帽（男），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

72. 女布帽（女），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

73. 女凉帽（女），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

74. 礼服大檐帽（男），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

75. 礼服卷檐帽（女），属于 工业 行业；制造商为江苏卡思迪莱服饰有限公司，从业人员 287 人，营业收入为 39961.47 万元，资产总额为 40775.19 万元，属于小型企业；

76. 薄袜(男), 属于 工业 行业; 制造商为江苏丹艺服饰有限公司, 从业人员 120 人, 营业收入为 3241 万元, 资产总额为 2507 万元, 属于小型企业;

77. 薄袜(女), 属于 工业 行业; 制造商为江苏丹艺服饰有限公司, 从业人员 120 人, 营业收入为 3241 万元, 资产总额为 2507 万元, 属于小型企业;

78. 厚袜(男), 属于 工业 行业; 制造商为江苏丹艺服饰有限公司, 从业人员 120 人, 营业收入为 3241 万元, 资产总额为 2507 万元, 属于小型企业;

79. 厚袜(女), 属于 工业 行业; 制造商为江苏丹艺服饰有限公司, 从业人员 120 人, 营业收入为 3241 万元, 资产总额为 2507 万元, 属于小型企业;

80. 点塑白针织手套(男), 属于 工业 行业; 制造商为江苏丹艺服饰有限公司, 从业人员 120 人, 营业收入为 3241 万元, 资产总额为 2507 万元, 属于小型企业;

81. 点塑白针织手套(女), 属于 工业 行业; 制造商为江苏丹艺服饰有限公司, 从业人员 120 人, 营业收入为 3241 万元, 资产总额为 2507 万元, 属于小型企业;

82. 绒手套(男), 属于 工业 行业; 制造商为江苏丹艺服饰有限公司, 从业人员 120 人, 营业收入为 3241 万元, 资产总额为 2507 万元, 属于小型企业;

83. 绒手套(女), 属于 工业 行业; 制造商为江苏丹艺服饰有限公司, 从业人员 120 人, 营业收入为 3241 万元, 资产总额为 2507 万元, 属于小型企业;

84. 毛皮手套(男), 属于 工业 行业; 制造商为江苏丹艺服饰有限公司, 从业人员 120 人, 营业收入为 3241 万元, 资产总额为 2507 万元, 属于小型企业;

85. 毛皮手套(女), 属于 工业 行业; 制造商为江苏丹艺服饰有限公司, 从业人员 120 人, 营业收入为 3241 万元, 资产总额为 2507 万元, 属于小型企业;

86. 领带夹(男), 属于 工业 行业; 制造商为广东省润杰服饰有限公司, 从业人员 196 人, 营业收入为 8339.648113 万元, 资产总额为 5377.708061 万元, 属于小型企业;

87. 领带夹(女), 属于 工业 行业; 制造商为广东省润杰服饰有限公司, 从业人员 196 人, 营业收入为 8339.648113 万元, 资产总额为 5377.708061 万元, 属于小型企业;

88. 领带, 属于 工业 行业; 制造商为东莞宏图实业有限公司, 从业人员 214 人, 营业收入为 7232.09 万元, 资产总额为 7116.27 万元, 属于小型企业);

89. 领花, 属于 工业 行业; 制造商为广东省润杰服饰有限公司, 从业人员 196 人, 营业收入为 8339.648113 万元, 资产总额为 5377.708061 万元, 属于小型企业;

90. 礼服领带, 属于 工业 行业; 制造商为东莞宏图实业有限公司, 从业人员 214 人, 营业收入为 7232.09 万元, 资产总额为 7116.27 万元, 属于小型企业);

91. 礼服领花, 属于 工业 行业; 制造商为广东省润杰服饰有限公司, 从业人员 196 人, 营业收入为 8339.648113 万元, 资产总额为 5377.708061 万元, 属于小型企业;

92. 绶带(男), 属于 工业 行业; 制造商为东莞宏图实业有限公司, 从业人员 214 人, 营业收入为 7232.09 万元, 资产总额为 7116.27 万元, 属于小型企业);

93. 绶带(女), 属于 工业 行业; 制造商为东莞宏图实业有限公司, 从业人员 214 人,

营业收入为 7232.09 万元，资产总额为 7116.27 万元，属于小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：江苏卡思迪莱服饰有限公司

日期：2025 年 9 月 3 日



注：1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2：投标人应当对其出具的《中小企业声明函》真实性负责，投标人出具的《中小企业声明函》内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标。在实际操作中，投标人希望获得中小企业扶持政策支持的，应从制造商处获得充分、准确的信息。对相关制造商信息了解不充分，或者不能确定相关信息真实、准确的，不建议出具《中小企业声明函》。

温馨提醒：

1、投标人应查询具体政策规定内容，根据企业实际情况判断。

2、为方便广大中小企业，工业和信息化部组织开发了中小企业规模类型自测小程序（<http://202.106.120.146/baosong/appweb/orgScale.html>），有需要的投标人可自测。亦可参考《关于印发中小企业划型标准规定的通知》

（http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/mof/201310/t20131029_3587674.htm）、小微企业名录

（<http://xwqy.gsxt.gov.cn>）中的相关数据信息。

3、投标人提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交。如被发现提供虚假声明的，采购人将上报财政监管部门，一切法律后果由投标人自行承担。

